（様式１）
	令和 年 月  日

第５回熊本都市圏パーソントリップ調査データ提供申請書

　　熊本県土木部道路都市局都市計画課長　様

　　以下のとおり申請いたします。
　　なお、データの使用にあたっては使用条件を遵守いたします。

	申　請　者
	所　  属：
代 表 者：
担 当 者：
電話番号：
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：

	使　用　者
（申請者と別な場合）
	所　  属：
代 表 者：
担 当 者：
電話番号：
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：

	目　　　的

	申請データ
（該当ﾃﾞｰﾀに○印）
	（１）　本体調(査マスターデータ
（２）　付帯調査マスターデータ（普段の生活などに関する調査）
（３）　現況OD表（Aゾーン）

	成果の公表
	データを基に作成した資料の公表予定（ 有・無 ）
（有の場合は公表方法及び予定時期を記載）
東京大学人の流れプロジェクトにて研究者に対して限定して公開、20XX年度中を予定

	使用期間
	提供通知日　から　令和X年X月XX日